

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Monday, November 1, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|-------------|
| 991045 | Baby Carrots, 2.5 oz | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 990518 | Cheese Sandwich, Arbor B-38 | Milk, Wheat |
| 990375 | Chicken Nuggets, Goldkist, P-470452 | Soy, Wheat |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990584 | Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |
| 990055 | Seasoned Green Beans, Arbor E-13 | |
| 991148 | Slider Roll, Sliced, WG, P-519682 | Soy, Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Tuesday, November 2, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|--|------------------|
| 990396 | Broccoli, West Creek, 1/2C, 2g | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990584 | Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 991077 | PEPPERS,SWEET,GREEN,RAW | |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |
| 990187 | SunButter & Jelly Sandwich, B-89a | Wheat |
| 990928 | SunButter and Jelly Sandwich, Sunwise, P-629236 | Soy, Wheat |
| 991208 | Twisted Topped Breadstick, WG MozzFilled, P-450948 | Milk, Soy, Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Wednesday, November 3, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|------------------|
| 991100 | BBQ Rib Sandwich, Pierre, 3.25 oz, P-75207 | Milk, Soy, Wheat |
| 990415 | Broccoli, FZ, USDA, 1/2C, 5g | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990954 | Fresh Coleslaw, T. Marzetti's | Egg |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 991024 | Hummus & Pita | Wheat |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Thursday, November 4, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|-------------|
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 990962 | Cheddar Cheese Stick 1oz, Bongards, P-565041 | Milk |
| 991047 | CUCUMBER,RAW, Sliced | |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 370 | EGG,HARD-BOILED, Medium, P-439686 | Egg |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990834 | Potato, Smiles, McCain, P-384399 | |
| 991096 | Pull-Apart, Italian Cheese & Garlic, P-641156 | Milk, Wheat |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |
| 991193 | Slider Roll, Sliced, 1.03oz, WG, P-519682 | Soy, Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Monday, November 8, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|--|-------------|
| 990927 | Beans, Vegetarian in Tom Sauce, P-376745 | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990913 | Hot Dog, Chicago Style, Beef, Farmland, P-156116 | Wheat |
| 990584 | Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 223 | MUSTARD: individual PC P-44587 | |
| 990936 | Pickle Relish, Sweet, Packet, P-194586 | |
| 990935 | Pickle Spear, Dill, Kosher, Heinz, P-33558 | |
| 990187 | SunButter & Jelly Sandwich, B-89a | Wheat |
| 990928 | SunButter and Jelly Sandwich, Sunwise, P-629236 | Soy, Wheat |
| 991062 | Tomato, Cherry, Packer | |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Tuesday, November 9, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|-------------|
| 991045 | Baby Carrots, 2.5 oz | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 990048 | Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164 | Soy, Wheat |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990584 | Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |
| 990187 | SunButter & Jelly Sandwich, B-89a | Wheat |
| 990928 | SunButter and Jelly Sandwich, Sunwise, P-629236 | Soy, Wheat |
| 990561 | Tater Tots, ORE-IDA, P-284787 | |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Wednesday, November 10, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|------------------|
| 990415 | Broccoli, FZ, USDA, 1/2C, 5g | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 991083 | CAULIFLOWER,raw: fresh | |
| 990961 | Cheddar Cheese Stick 1oz, Bongards, P-565041 | Milk |
| 990031 | Cheeseburger on WG Bun, Arbor B-1 | Milk, Soy, Wheat |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990052 | Hamburger, WG, Arbor B-2 | Soy, Wheat |
| 990584 | Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 223 | MUSTARD: individual PC P-44587 | |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |
| 991065 | Salsa Dip Cup, Red Gold, P-432328 | |
| 990963 | Salsa, Mild, Red Gold, P-886718 | |
| 990544 | Tortilla Chip, 1.6 oz bag, El Sabroso, P-583986 | |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Thursday, November 11, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|-------------|
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 991175 | Green Salad | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |
| 990261 | Toasted Cheese Sandwich, Arbor B-30 | Milk, Wheat |
| 990315 | Tomato Soup, Heinz, P-33984 | Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Friday, November 12, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|------------------|
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 990048 | Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164 | Soy, Wheat |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990976 | Marinara Sauce, 2.5 oz Dip Cup, P-435663 | |
| 991070 | Marinara Sauce, Red Pack, P-971691 | |
| 990230 | Max Cheese Sticks, The Max, P-872368 | Milk, Soy, Wheat |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 991077 | PEPPERS,SWEET,GREEN,RAW | |
| 991061 | Pizza Munchable, w/ Half Pita and Dip Cup | Milk, Wheat |
| 990977 | Pizza Munchable, w/ Pita and Dip Cup | Milk, Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Monday, November 15, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|------------------|
| 990415 | Broccoli, FZ, USDA, 1/2C, 5g | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 991083 | CAULIFLOWER,raw: fresh | |
| 990031 | Cheeseburger on WG Bun, Arbor B-1 | Milk, Soy, Wheat |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 991093 | Garden Veggie Salad, Vegetarian | Milk |
| 990052 | Hamburger, WG, Arbor B-2 | Soy, Wheat |
| 990584 | Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 223 | MUSTARD: individual PC P-44587 | |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |
| 991148 | Slider Roll, Sliced, WG, P-519682 | Soy, Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Tuesday, November 16, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|-------------|
| 991045 | Baby Carrots, 2.5 oz | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 991054 | Chicken Tender, WG, GoldKist, P-592862 | Milk, Wheat |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |
| 990187 | SunButter & Jelly Sandwich, B-89a | Wheat |
| 990928 | SunButter and Jelly Sandwich, Sunwise, P-629236 | Soy, Wheat |
| 990561 | Tater Tots, ORE-IDA, P-284787 | |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Wednesday, November 17, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|-----------------------|
| 991045 | Baby Carrots, 2.5 oz | |
| 990927 | Beans, Vegetarian in Tom Sauce, P-376745 | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 990518 | Cheese Sandwich, Arbor B-38 | Milk, Wheat |
| 990738 | Corn Dog, Turkey, Mini, JTM, P-597483 | Egg, Milk, Soy, Wheat |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990584 | Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 223 | MUSTARD: individual PC P-44587 | |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Thursday, November 18, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|-------------|
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 990048 | Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164 | Soy, Wheat |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990363 | Garbanzo Beans, Bushs, P-284297 | |
| 991024 | Hummus & Pita | Wheat |
| 990584 | Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990834 | Potato, Smiles, McCain, P-384399 | |
| 990309 | Spicy Chicken Sandwich, Arbor B-13 | Soy, Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Friday, November 19, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|------------------|
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990954 | Fresh Coleslaw, T. Marzetti's | Egg |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 991070 | Marinara Sauce, Red Pack, P-971691 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990057 | Pizza Dippers, The Max, P-43901 | Milk, Soy, Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Monday, November 29, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|------------------|
| 990415 | Broccoli, FZ, USDA, 1/2C, 5g | |
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 990962 | Cheddar Cheese Stick 1oz, Bongards, P-565041 | Milk |
| 991047 | CUCUMBER,RAW, Sliced | |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 370 | EGG,HARD-BOILED, Medium, P-439686 | Egg |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 991154 | Mac & Cheese, Stick Pasta, WG, JTM, P-472598 | Egg, Milk, Wheat |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990530 | Pretzel Rod, Soft, 1 oz, Whole Grain, P-882698 | Wheat |
| 990880 | Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597 | Milk |
| 991193 | Slider Roll, Sliced, 1.03oz, WG, P-519682 | Soy, Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 11/1/2021 To: 11/30/2021

Tuesday, November 30, 2021

| Recipe # | Recipe Name | Allergen(s) |
|----------|---|-------------|
| 991182 | Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____ | |
| 990048 | Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164 | Soy, Wheat |
| 991184 | Dried Fruit, Commodity, _____ | |
| 990967 | Fresh Fruit, Whole_____ | |
| 991183 | Frozen Fruit, Commodity,_____ | |
| 990363 | Garbanzo Beans, Bushs, P-284297 | |
| 990584 | Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398 | |
| 990570 | Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990796 | Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms | Milk |
| 991107 | Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms | Milk |
| 990571 | Milk, Skim, Chocolate, TruMoo | Milk |
| 990264 | Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure | Milk |
| 990834 | Potato, Smiles, McCain, P-384399 | |
| 990187 | SunButter & Jelly Sandwich, B-89a | Wheat |
| 990928 | SunButter and Jelly Sandwich, Sunwise, P-629236 | Soy, Wheat |

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.